
 

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNIKACYJNE  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Bydgoszczy 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bydgoszcz, 07.06.2023 r. 

Oznaczenie sprawy: 055/2023  
  

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 

prowadzonej na podstawie Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z  2022 poz. 1710 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 

uPzp na „dostawy fabrycznie nowych części do autobusów marki  Solaris – 3 zadania” 

 

1. Zamawiający informuje, iż zgodnie z brzmieniem art. 253 uPzp, za najkorzystniejszą uznaje ofertę: 

− w zakresie zadania 1, 2 i 3 złożoną przez Jana Tarapatę prowadzącego działalność gospodarczą 

pod nazwą Zakład Produkcyjno Handlowy Hurtownia Części Zamiennych Jan Tarapata, z 

siedzibą: 39-332 Tuszów Narodowy. 
 

Uzasadnienie: 

Oferty nie podlegają odrzuceniu, spełniają wszystkie warunki wskazane w SWZ, uzyskały największą 

liczbę punktów, zgodnie z kryterium zawartym w SWZ (w kryterium cena i w kryterium termin realizacji 

zamówień cząstkowych). 

2. Streszczenie i ocena ofert:  

Zadanie 1 

L.p. Opis kryteriów Znaczenie 

Oferta 01                     
Solaris Bus&Coach Sp.       

z o.o. 

Oferta 02                                                     
JAN TARAPATA 

I 
CENA 

WYKONYWANIA 
ZAMÓWIENIA 

90 

ODRZUCONA 

90 

II 
 TERMIN REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

DNI 2 

10 10 

SUMA 100 100 

 

Zadanie 2 

L.p. Opis kryteriów Znaczenie 

Oferta 01                     

Solaris Bus&Coach Sp.         

z o.o. 

Oferta 02                                                     
JAN TARAPATA 

I 
CENA 

WYKONYWANIA 
ZAMÓWIENIA 

90 

ODRZUCONA 

90 

II 
 TERMIN REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

DNI 2 

10 10 

SUMA 100 100 



 

2 

 

Zadanie 3 

L.p. Opis kryteriów Znaczenie 

Oferta 01                     

Solaris Bus&Coach Sp.            

z o.o. 

Oferta 02                                                     
JAN TARAPATA 

I 
CENA 

WYKONYWANIA 
ZAMÓWIENIA 

90 80,14 90 

II 
 TERMIN REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

DNI 2 2 

10 10 10 

SUMA 100 90,14 100 

 


		2023-06-07T11:32:17+0200
	Piotr Henryk Bojar




